
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-21/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. október 31-i nyílt üléséről. 

 

Napirend: Balatonszárszói ifjúsági tábor hasznosítása 

 

279/2013. (X.31.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a balatonszárszói ifjúsági tábor hasznosításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, az Abony Város Önkormányzatának Abony 

Város vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás egyes szabályairól szóló 13/2007. (IV. 12.) sz. 

önkormányzati rendelet alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1) Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az IRMÁK Kiemelkedően Közhasznú Nonprofit 

Korlátolt Felelősség Társaság (székhely: 2730 Albertirsa, Köztársaság u. 115.; cégjegyzékszám: 13-09-

129053) által, a „Balatonszárszói táborüzemeltetési pályázat” megnevezésű pályázati felhívásra 

benyújtott pályázatát érvényesnek nyilvánítja. 
 

2) Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete „Balatonszárszói táborüzemeltetési pályázat” 

megnevezésű pályázatot eredményesnek nyilvánítja, és a pályázat nyerteseként az IRMÁK 

Kiemelkedően Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősség Társaságot (székhely: 2730 Albertirsa, 

Köztársaság u. 115.; cégjegyzékszám: 13-09-129053) jelöli meg. 

 

3) Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a társtulajdonos 

önkormányzatok 2) ponttal azonos döntése esetén a nyertes pályázóval a pályázati dokumentációban 

szereplő üzemeltetési szerződést Abony Város Önkormányzatának nevében írja alá. 

 

4) Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri Abony Város Polgármesteri Hivatalát a 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

Településfejlesztési Osztály 

Értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Balogh Pál jegyző 

Kelemen Tibor János aljegyző 

Valamennyi osztályvezető 

Valamennyi tulajdonostárs önkormányzat 

K.m.f. 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k. Dr. Balogh Pál s. k. 

 polgármester  jegyző 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. november 4. 

 

Csajbók Zsuzsanna 

           jkv. 


